
Corona RACE: Belgie - Nederland
50m TOPSPORTBAD WEZENBERG, 10 juli 2020

programmanr. 1 Gemengd, 400m vrije slag 15j en ouder

Noah Martens Laura Van Engelen Luc Kroon
Time split Time Split

00:25,56 00:30,06 DNS

00:55,03 00:29,5 01:03,88 00:33,8

01:26,29 00:31,3 01:37,76 00:33,9

01:58,12 00:31,8 02:12,04 00:34,3

02:30,31 00:32,2 02:45,79 00:33,8

03:02,25 00:31,9 03:20,00 00:34,2

03:35,56 00:33,3 03:53,84 00:33,8

04:06,58 00:31,0 04:27,06 00:33,2

programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 15j en ouder

Geb. Nat. 50m Result

Reeks 1

1 Delno Marjolein 1994 NED 00:26,69 00:56,30

2 Vanotterdijk Roos 2005 BEL 00:27,56 00:56,55

3 Jonk Nienke 2002 NED 00:27,90 00:57,84

4 Ravelingien Lana 2003 BEL 00:27,83 00:58,09

programmanr. 3 Heren, 100m Vrije Slag 15j en ouder

Geb. Nat. 50m Result

Reeks 1

1 Marcourt Alexandre 1999 BEL 00:24,19 00:50,60

2 Brzoskowski Maarten 1995 NED 00:24,69 00:51,44

3 Croenen Louis 1994 BEL x 00:51,74

4 Weiremans Lorenz 1996 BEL 00:25,07 00:52,07

5 Meeus Elias 2003 BEL x 00:52,74

Reeks 2

1 Pijnenburg Stan 1996 NED 00:23,76 00:49,51

2 Stolk Kyle 1996 NED x 00:50,39

3 De Meulemeester S. 1998 BEL 00:24,44 00:50,81

4 Thijs Thomas 1997 BEL 00:23,96 00:51,21

5 Aerents Jasper 1992 BEL 00:23,98 00:51,42

6 Borisavljevic V. 1997 BEL 00:25,76 00:52,44



Corona RACE: Belgie - Nederland
50m TOPSPORTBAD WEZENBERG, 10 juli 2020

programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag 15j en ouder

Geb. Nat. Result

Reeks 1

1 Kromowidjojo Ranomi 1990 NED 00:24,38

2 Busch Kim 1998 NED 00:24,98

3 Zandringa Kinge 1998 NED 00:26,94

programmanr. 5 Dames, 200m Vlinderslag 15j en ouder

Geb. Nat. 50m 100m 150m Result

Reeks 1

1 Spiering Femke 2002 NED 00:31,20 01:06,74 01:41,6 02:15,96

2 Bouden Camille 2001 BEL 00:30,90 01:07,15 01:43,9 02:20,58

3 Wauters Laura 2003 BEL 00:31,19 01:06,88 01:43,9 02:23,98

4 Goris Lotte 2000 BEL 00:31,68 01:08,65 01:46,5 02:24,12

programmanr. 6 Dames, 100m Rugslag 15j en ouder

Geb. Nat. 50m Result

Reeks 1

1 Toussaint Kira 1994 NED 00:28,76 00:59,97

2 de Waard Maaike 1996 NED 00:29,41 01:00,98

3 Smits Jade 2001 BEL 00:30,42 01:03,49

4 Buys Kimberly 1989 BEL 00:30,76 01:04,09

5 Steenbergen Marrit 2000 NED 00:30,80 01:04,60

programmanr. 7 Gemengd, 100m schoolslag 15j en ouder

Geb. Nat. Result

Reeks 1

1 Kamminga Arno 1995 NED 00:27,49 00:58,46

2 Schouten Tes 2000 NED 00:32,02 01:08,41

3 Vermeiren Fleur 2002 BEL 00:32,32 01:10,90



Corona RACE: Belgie - Nederland
50m TOPSPORTBAD WEZENBERG, 10 juli 2020

programmanr. 8 Heren, 50m Vlinderslag 15j en ouder

Geb. Nat. Result

Reeks 1

1 Goosen Mathys 1996 NED 00:24,25

2 Simons Kenzo 2001 NED 00:24,49

3 Puts Jesse 1994 NED 00:24,49

4 Meeus Elias 2003 BEL 00:24,96

programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag 15j en ouder

Geb. Nat. Result

Reeks 1

1 Thijs Thomas 1997 BEL 00:22,70

2 Borisavljevic V. 1997 BEL 00:23,70

3 Meeus Elias 2003 BEL 00:23,70

4 Marcourt Alexandre 1999 BEL 00:23,73

Reeks 2

1 Puts Jesse 1994 NED 00:22,51

2 Pijnenburg Stan 1996 NED 00:22,57

3 Simons Kenzo 2001 NED 00:22,69

4 Stolk Kyle 1996 NED 00:22,88

5 De Meulemeester S. 1998 BEL 00:23,20

6 Aerents Jasper 1992 BEL 00:23,41

programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag 15j en ouder

Geb. Nat. Result

Reeks 1

1 Vanotterdijk Roos 2005 BEL 00:27,89 00:58,83

2 Kromowidjojo Ranomi 1990 NED 00:26,65 00:59,36

3 Busch Kim 1998 NED 00:27,46 01:00,19

4 Zandringa Kinge 1998 NED 00:27,91 01:01,03

5 Jonk Nienke 2002 NED 00:28,58 01:01,98

6 Goris Lotte 2000 BEL 00:29,46 01:03,17



Corona RACE: Belgie - Nederland
50m TOPSPORTBAD WEZENBERG, 10 juli 2020

programmanr. 11 Heren, 100m vlinderslag 15j en ouder

Geb. Nat. 50m Result

Reeks 1

1 Croenen Louis 1994 BEL 00:24,63 00:53,47

2 Goosen Mathys 1996 NED 00:25,03 00:53,78

3 Brzoskowski Maarten 1995 NED 00:25,78 00:55,55

programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag 15j en ouder

Geb. Nat. 50m 100m 150m Result

Reeks 1

1 Ravelingien Lana 2003 BEL 00:29,73 01:01,85 x 02:04,97

2 Delno Marjolein 1994 NED 00:29,00 01:00,76 01:33,39 02:05,42

3 Van Engelen Laura 2000 NED 00:29,63 01:02,24 01:34,84 02:06,57

4 Spiering Femke 2002 NED 00:30,20 01:03,03 01:35,74 02:07,96

5 Wauters Laura 2003 BEL 00:31,10 01:04,76 01:39,21 02:13,80

programmanr. 13 Heren, 200m Schoolslag 15j en ouder

Geb. Nat. 50m 100m 150m Result

Reeks 1

1 Arno Kamminga 1995 NED 00:29,30 01:02,22 01:34,98 02:08,02

programmanr. 14 Heren,  200m Vrije Slag 15j en ouder

Geb. Nat. 50m 100m 150m Result

Reeks 1

1 Weiremans Lorenz 1996 BEL 00:25,90 00:54,50 01:23,93 01:53,92

2 Martens Noah 2000 BEL 00:25,41 00:54,18 01:24,00 01:54,85

3 Kroon Luc 2001 NED dns



Corona RACE: Belgie - Nederland
50m TOPSPORTBAD WEZENBERG, 10 juli 2020

programmanr. 15 Dames,  50m Schoolslag 15j en ouder

Geb. Nat. Result

Reeks 1

1 Schouten Tes 2000 NED 00:31,71

2 Vermeiren Fleur 2002 BEL 00:31,71

programmanr. 16 Dames, 50m vlinderslag 15j en ouder

Geb. Nat. Result

Reeks 1

1 de Waard Maaike 1996 NED 00:26,27

2 Buys Kimberly 1989 BEL 00:26,76

3 Zandringa Kinge 1998 NED 00:27,41

programmanr. 17 Dames,  50m Rugslag 15j en ouder

Geb. Nat. Result

Reeks 1

1 Toussaint Kira 1994 NED 00:28,21

2 Bouden Camille 2001 BEL 00:29,60

3 Smits Jade 2001 BEL 00:29,67


